
Republika c Kosov
I{epublika I(osova - I(epublic

Komuna e Prishti
OpStina PriStina -Municipality o Prishtina

Nd baz6 te clispozitave td nenit 1.2, paragrafi'12.2, pika d te jit nr. 03/L - 040, pdr vetdqeverisje.n
lokale ("Gazetazyftare e Republikes s€ Kosovds", nr. Zg/15, ershor, 2008), td nenit 34, paragrafi
34.1, pika d te Statutit t€ Komunes se prishtinds, 01 rrr. 110 - 39
Prishtin€s, ne mbledhjen e mbajtur md 10.05.2022, merr k6t6

te dt.25.02.2070, Kuvencli i Komun0s sii

VENDIM
PEIT NDARJI]N E MIETEVE I]INANCIAIIE N RRJES PUBLIKE L,OKALE,SPORT MARKETING'SHA,

I.

MIRATOHET Vendimi pdr ndarjen e mjeteve financia
Marketing" SHA, Prishtine.

IL

RISIITINE

ncldrmarrjes publike lokale "sport

Shuma e mjeteve te ndara sipas pik€s I te kEtijvendimi, te 150.000 € (njeqind e pesedhjete
mije euro), shum€ kjo e siguruar nga kategoria e subv ioneve dhe transfereve, programi i
AdministratEs s0 pdrgjithshme, mjete nga td hyrat vetana .e.

uI.

Qellimi i ketii Vendimi eshte ndarja e mjeteve financ:
obligimeve ndaj punetoreve dhe borxhet ndaj operatorev

IV.

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen Kryetari i Ko unes dhe Drejt'oria e Iiinancave.

V.

Ky Vendim hyn ne fuqi 15 dite pas
Administrimit te Pushtetit Lokal, si
Komunds.

re si n€ piken II, pdr kryerjen
te trete ekonomik€.

r6n e protokollit t€ Ministristt se

Le gjuhe zyrtare ne ueb-faqen e

regjistrimit n€
dhe publikimit

KUVENDI I I(OMUNIS Sii PRISIIT'INIJS
A1,-691/L0-104805/ 22, m0 t 3. 05.2022

KRYESUES

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-Koso
Teleforr: + 38 I (0)38/230-900
http ://www. prishtina-komuna.org

PRIS IIT IN A

I(osovo


